Contrato nº 95/2020, por um período de 12 (doze) meses, a contar de 25 de agosto de 2021 a 24 de
agosto de 2022, com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor atualizado do contrato é de  R$ 19.689,60 (dezenove mil seiscentos e oitenta e
nove reais e sessenta centavos).  para o período de 12 (doze) meses.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2021, na classificação abaixo: